PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Dep. Licitação e Contratos

 AVISO DE CE 004/2024

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro na cidade

de Francisco Badaró/MG, torna público o Processo de Contratação Nº037/2024,

Concorrência Eletrônica, Nº004/2024, menor preço GLOBAL, para a Contratação de

empresa do ramo de engenharia para pavimentação em bloco de concreto intertravado

nos Morros José Miúdo, Passagem e Levindo Thiago, conforme Contrato de Repasse

nº 942749/2023, celebrado entre o Ministério da Integração e do Desenvolvimento

Regional (MIDR), representado pela Caixa Econômica Federal, e o Município de

Francisco Badaró-MG. Data e Horário de Abertura:16/07/2024 às 09:00h.

O Edital está disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de

Francisco Badaró, na plataforma (www.licitardigital.com.br) e no

site(www.franciscobadaro.mg.gov.br).Demais Informações Fone: 33.3738.1123 ou

33.37381228.Email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 27 de junho de 2024 - Fábio Ramalho Siqueira- Agente de

Contratação

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br